PORTARIA Nº 405/2017 – GPMNP

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
COMISSÃO  ORGANIZADORA  DA  1ª
CONFERÊNCIA DA VIGILÂNCIA EM
SAÚDE  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO, ESTADO
DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e
Constituição Federal:

RESOLVE:

Art.  1º  - Nomear,  conforme abaixo  descrito,  os  membros  da  Comissão
Organizadora da 1ª Conferência da Vigilância em Saúde:

Presidente: Eloído José Bertollo (CPF nº 437.024.739-04);

Coordenador: Gislaine Maria da Silva (CPF nº 339.151.898-71);

Coordenadora Adjunta: Vera Steinke (CPF nº 034.081.269-92);

Secretária Executiva: Vanessa Raissa Piva Ferreira (CPF nº 032.005.652-09);

1º Tesoureira: Raquel Rodrigues de Souza (CPF nº 069.613.366-04);

2º Tesoureira: Jessica Rocha Cardoso (CPF nº 603.996.913-08);

Secretária de Divulgação e comunicação: Ridielck Rezende de Queiroz (CPF
nº 006.691.521-02);

Secretária  de  Credenciamento:  Joana  Andreia  de  Moraes  (CPF  nº
015.315.191-99);

Secretária  de  Credenciamento:  Ezilei  Aparecida  Rocha de Melo (CPF nº
673.559.512-20);

1º Relator Geral: Heliomar Borges Monteiro (CPF nº 840.196.702-34);

2º Relator Geral: Selma Pinto Rodrigues (CPF nº 840.546.202-30).

Página 1 de 2

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário

.Registre-se e Publique-se.

. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,  aos 06 (seis) dias do mês
de junho de 2017.

Ubiraci Soares Silva
Prefeito Municipal

Página 2 de 2

	PORTARIA Nº 405/2017 – GPMNP
	Ubiraci Soares Silva
	Prefeito Municipal